PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«ШУМЯЧСКИЙ   РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	16.11.2015 г. № 714

О внесении изменений в  Положение о порядке использования бюджетных ассигнований резервного фонда Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

Администрация муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

Внести в Положение о порядке использования бюджетных ассигнований резервного фонда Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области, утвержденное постановлением Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 28.02.2008 № 65 «Об утверждении Положения о порядке использования бюджетных ассигнований резервного фонда Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области» (далее – Положение) (в ред. от 15.03.2011 № 107) следующие изменения:

1) в пунктах 6, 7, 8 Положения слова «Глава Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области» заменить словами «Глава муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области»;
2) пункт 13  Положения изложить в следующей редакции:

«13. Отчет об использовании бюджетных ассигнований резервного фонда по форме согласно приложению № 2 к настоящему Положению прилагается Финансовым управлением Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области к годовому отчету об исполнении местного бюджета.»;

3) приложение № 2 «Отчет об использовании бюджетных ассигнований резервного фонда Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области» изложить в новой редакции (прилагается).
Глава муниципального образования
«Шумячский район» Смоленской области                                               А.В. Голушков

	Приложение № 2

к Положению о порядке использования бюджетных ассигнований  резервного фонда Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

(в  редакции     постановления от      №          )

О Т Ч Е Т

об использовании бюджетных ассигнований резервного фонда Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области на

___________________________

                                                                             (отчётная дата)                                                        (рублей)

	Наименование главного распорядителя средств местного бюджета
	Код бюджетной классификации
	Размер утвержденного резервного фонда
	Остаток бюджетных ассигнований резервного фонда

	1
	2
	3
	4

	Администрация муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

	№№

п/п
	Дата

 и № распоряжения
	Наименование главного распорядителя средств местного бюджета (получателя), код бюджетной классификации
	Наименование расходов
	Сумма соответствия с распоряжением
	Кассовый расход

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Итого

	Руководитель

	________________              ____________________

      (подпись)                             (инициалы, фамилия)

	Главный бухгалтер
	________________              ____________________

      (подпись)                         (инициалы, фамилия)

                   М.П.